
Vinařství rodiny Nápravovy

Title: Vinařství rodiny Nápravovy

Description:

Naše vinařství bylo založeno v roce 2003, ale výrobou vína se zabíváme od roku 1995.
Nemáme žádné vinice. Hrozny nakupujeme od osvědčených pěstitelů, při jejichž výběru
klademe důraz především na jejich přístup k pěstování révy a kvalitu produkce hroznů.
Zaměřujeme se především na výrobu přívlastkových vín. Filozofií našeho vinařství je vyrábět
malé partie špičkových vín, která prodáváme přímo ze sklepa. Zákazník si může kdykoliv pro
víno přijet přímo do sklepa, ochutnat a vybrat podle svého vkusu, nebo si svá oblíbená vína
nechat poslat na dobírku.

E-mail: info@cvns.cz
Web URL: www.vinonaprava.cz, www.cvns.cz

Contact
person:
Phone:
Phone:

Fax:
Address: Nový Šaldorf 20/S, Nový Šaldorf-Sedlešovice

GPS: 48°49'36"N 16°3'29"E
Opening
hours:

$LOGOIMAGE

1


	mista_vinarstvi-rodiny-napravovy.html

